
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

15.03.2019г.                                                                                                          № 463 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                   

от 30.03.2016 № 409 «О функциях и 

полномочиях Управления 

экономического развития и 

имущественных отношений 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа – 

муниципального учреждения» 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по 

развитию конкуренции», распоряжением Правительства Российской Федерации 

от 05.09.2015 № 1738-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в 

субъектах Российской Федерации», пунктом 2.2 Устава Управления 

экономического развития и имущественных отношений администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденного решением 

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.12.2005 

№ 267-р, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 30.03.2016 № 409 «О функциях и 

полномочиях Управления экономического развития и имущественных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа – 

муниципального учреждения» следующие изменения: 

1.1 пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.»; 

1.2 пункт 1.9 приложения 2 дополнить подпунктом 1.9.10 следующего 

содержания: 

«1.9.10 разработка и реализация мер по содействию развитию 

конкуренции в Петропавловск-Камчатском городском округе, а также 

обеспечение приоритета целей и задач по развитию конкуренции на товарных 

рынках на территории Петропавловск-Камчатского городского округа;». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

consultantplus://offline/ref=3BB94F7F44EDBF758226B04BE34853298A59CE93EC105076A4DA6B9E7D0AF74FCDC4A9BF3E13945C06455FF23B3CE273EB7E022A24401716828F4C2Es8y3V
garantf1://45452231.0/


Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   В.Ю. Иваненко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


